
                                               
                                         Ville de Luxembourg 
                                         Direction Génie Civil - Constructions 
                                         Service Véhicules et Maintenance 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : européenne ouverte
                                         Type de marché : Fournitures

Ouverture le 30/09/2014 à 10:00. Lieu d'ouverture: Ville de Luxembourg Service Véhicules & 
Maintenance 63, rue de Bouillon L-1248 Luxembourg 

Intitulé : fourniture de carburants pour l'exercice 2015

Description : fourniture de carburants liquides pour l'exercice budgétaire 2015

Lot 1 : Intitulé : fourniture de 170'000 litres de gasoil chauffage 1000ppm
      - Description succinte : fourniture de 170'000 litres de gasoil chauffage 1000ppm
      

Lot 2 : Intitulé : fourniture de 8'000 litres de gasoil chauffage LS
      - Description succinte : fourniture de 8'000 litres de gasoil chauffage LS
      

Lot 3 : Intitulé : fourniture de 3'500'000 litres de carburant diesel
      - Description succinte : fourniture de 3'500'000 litres de carburant diesel
      

Lot 4 : Intitulé : fourniture de 20'000 litres de gasoil industriel
      - Description succinte : fourniture de 20'000 litres de gasoil industriel
      

Lot 5 : Intitulé : fourniture de 50'000 litres d'essence super 95 oct
      - Description succinte : fourniture de 50'000 litres d'essence super 95 oct
      

Lot 6 : Intitulé : fourniture de 4'000 litres d'essence super 98 oct
      - Description succinte : fourniture de 4'000 litres d'essence super 98 oct
      

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de soumission est à disposition des 
intéressés par téléchargement depuis le portail des marchés publics (www.marches-publics.lu).
Réception des offres : Ville de Luxembourg Service Véhicules & Maintenance 63, rue de Bouillon 
L-1248 Luxembourg 

Date de publication de l’avis 1400890 sur www.marches-publics.lu :   19/11/2014




